
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1598

О результатах Международного профессионального конкурса "Великая война - Великая Победа", 
посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мурзина Лилия Куддусовна ДП-1598-90414 от 14.04.2020
6) Ганжа Олеся Игоревна ДП-1598-90647 от 14.04.2020
7) Петроченкова Ольга Сергеевна ДП-1598-91977 от 14.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса "Великая война - Великая Победа", посвящённого Году памяти и славы в 
честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузьменко Нина 
Николаевна

Общешкольная линейка "Я 
помню,значит, я живу!" 2 место ДП-1598-90296

2 Татьяна Михайловна 
Узенькова

Конспект НОД для детей 
подготовительной к школе группы с 
ЗПР на тему «Герои Великой 
Отечественной войны. Фирсов А.В., 
герой ВОВ, краснофлотец, Герой 
Советского Союза

3 место ДП-1598-90324

3 Кравченко Нина Сергеевна "Моя мамочка" 1 место ДП-1598-90566

4 Лебедева Екатерина 
Александровна

Поисково-патриотического квеста 
«Российская Армия – самая мощная, 
быстрая, могучая!»

2 место ДП-1598-90726

5 Елена Федоровна Баркова Боевые и трудовые подвиги 
уроженцев Чувашии 1 место ДП-1598-91034

6 Михайлова Татьяна 
Степановна "О подвигах, о доблестях, о славе" 2 место ДП-1598-91075

7 Иванова Татьяна 
Михайловна "О подвигах, о доблестях, о славе" 2 место ДП-1598-91076



8 Чипизубова Елена 
Георгиевна

Урок мужества "Детство, опалённое 
войной" 2 место ДП-1598-91609

9 Николаева Юлия 
Анатольевна

Сценарий конкурса чтецов "Цветы и 
порох" 1 место ДП-1598-91696

10 Татьяна Александровна 
Вахрушева Великий праздник 1 место ДП-1598-91756

11 Мялова Юлия Борисовна Проект "Они живы памятью нашей" 1 место ДП-1598-91809

12 Голумина Т. М. и Козина 
Ю. А. День Победы 1 место ДП-1598-91917

13 Зайцева Ксения 
Александровна

Игра-викторина для 
подготовительной группы "Мы 
помним! Мы гордимся!

1 место ДП-1598-92121

14 Пелевина Наталия 
Сергеевна "Саласпилс" 1 место ДП-1598-92177

15 Озерова Марина 
Евгеньевна Мои стихи ко дню Победы 1 место ДП-1598-92301

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


